
平成24年１１月発行

南小岩六丁目準備組合ニュースは、準備
組合の活動状況やまちの様子等について、
地区のみなさんに広くお知らせするため、
南小岩６丁目３１番地区全戸に配布して
います。

発行・編集：南小岩六丁目地区
市街地再開発準備組合 理事会

南 小 岩

平成24年度臨時総会（第２回総会）を開催いたします

丁 目六
寒くなって

きましたね！

今年７月の準備組合設立以降、理事会では、施設計画の検討や事業協力者（事業推進の

パートナー）の募集に向けた議論を重ねてまいりました。

この度、検討状況をご報告するとともに、事業協力者募集を行うことについてご承認い

ただくため、準備組合会員の皆さまを対象に、下記のとおり平成24年度臨時総会（第２

回総会）を開催することとなりました。会員の皆さま方におかれましては、ご多忙のこと

と存じますが、ぜひご出席くださいますようお願いいたします。

日 時

12月７日（金） 午後７時～
（１時間半～2時間程度）

会 場

まちづくり相談室
住所：江戸川区南小岩７－２２－１７

電話：０３（５６９４）２７５１

※総会の開催中のみ通話可能です

内 容

報告１：準備組合会員の変更について

報告２：施設計画案の検討状況について

議案１：事業協力者選定に向けて

※詳しくは、事前配布の議案書（案）をご覧下さい。

会場は
こちらです！

（右図参照）

1

準備組合未加入者の方も

傍聴は可能です！

☆正会員でご欠席される方は委任状をご提出ください☆



理事長 ：都 築 毅

会計担当：田 中 裕 二

理 事 ：大 坪 均 ／ 川 﨑 功 一 ／ 清 水 孝

千 田 勝 美 ／ 棚 池 進 ／ 福 島 修 弘

監 事 ：福 井 義 成 ／ 峯 岸 昌 男

江戸川区公式ホームページでは、

六丁目地区やＪＲ小岩駅周辺地区の

まちづくり情報を掲載しています。

検索エンジンから

ＪＲ小岩駅周辺まちづくり

で検索してください。

問合せ先

南小岩六丁目地区市街地再開発準備組合 事務局

（江戸川区 都市開発部 市街地開発課 計画係）

担当：山本・大根田・池田 ☎：03-5662-1102（直通）

2

準備組合加入のお願い

現在、正会員・準会員合わせて５５名、対象となる権利者のうち7割強の方に、準備組

合に加入いただいております。

今後も引き続き、準備組合への加入を受け付けておりますので、ぜひとも準備組合に加

入していただきますようお願いいたします。

事業協力者選定に向けて・選定委員の募集について

12/7総会の議案事項としておりますが、事業協力者の選定については、選定委員会に

て行うことを予定しております。選定委員会への参加をご希望の正会員の方は、準備組合

理事または事務局（下記問合せ先）までご連絡ください。

役員のご紹介

私たち役員は、権利者の皆さんと一緒になって、ずっと住

みたい街・住み続けられる街について、より一層議論を深め

ていかなくてはいけないと考えています。

まちづくりに対するご質問や「こうなったらいいな」と

いったご意見などを、ぜひお聞かせください。皆さんのお声

をきちんと受け止めながら、理事会や全体会などにおいて一

緒に検討していきたいと思います。


